Procuracion del prior de Santa Maria la mayor de Caesarauguste

[9-XI-1493] In Dey nomine noverint universi presentis publici instrumenti seriem inspecturi quod anno a nativitate
Domini Millessimo quadrigentessimo nonagesimo tercio die vero conmunerata vicessima nona mensis
octobris in mey notari publiçi testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum
presençia personaliter constitutus reverendus vir dominus Bartholomeus de Arinyo, prior ecclesie
collegiate beate Marie maioris de pilari, civitatis Cesarauguste ac canonicus ecclesie catedralis
Tirasonensis prinçipalis prinçipaliter pro se ipso, citra tamen quorum cumque procuratorum suorum per
eum nomine dicti sui prioratus actenus quomodolibet constitutorum revocaçionem omnibus melioribus
modo via jure causa [f. 73r] et forma quibus melius et utilius hac eficaçius de iure foro hac raçione potuit
et debuit, fecit, constituit, creavit et solempniter hordinavit suum verum, legitimum et indubitatum
procuratorem, actorem, factorem, et negoçiorum suorum infrascriptorum gestorem hac nuncium
speçialem et generalem ita tamen quod generalitas specialitati non deroguet nec et contra videliçet
venerabilem virum dominum Exinimum d’Olleta, dicti sui prioratus locuntenentem Thesaurarium ac
canonicum dicte ecclesie collegiate beate Marie de pilari, dicte civitatis Cesarauguste abssentem velut
presentem specialiter et expresse ad ipsius domini constituentis nomine pro eo et dicti sui prioratus
comparendum, interveniendum et interessendum incuris generalibus ultimate convocactis et
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congregaturis in dicta civitate Cesarauguste per excellentissimum ac potentissimum dominum dominum
Ferdinandum, dei gratia Regem Castelle et Aragonum, dominum nostrum nunc feliçiter regnantem,
dando et conçedendo eidem procuratori suo plenum, liberum ac validum posse comparendi,
interveniendi, tractandi, hordinandi, conçedendi et firmandi omnia et singula que indictis curis per
serenitatem dicti victoriosissimi domini nostris Regis, de et cum voluntate et expresso consenssu quatuor
brachiorum dicti Regni, videliçet prelatorum, religiosorum, nobilium divitum hominum, mesnaderiorum,
militum et infancionum et procuratorum tam civitatum quam villarum et villariorum ac aliorum ac
aliorum dicti Regni Aragonum in dictis curis congregatorum, tractata, ordinata, concesa, stabilita fuerint
atque firmata. Et nihil hominus ab omnibus15 predictis aut pro ipsius parte, si oportuerit et predicto
procuratori bene vissum fuerit desençiendum, contra dicendum, retractandum, requirendum et
protestandum et que vis publica instrumenta in predictis et çirqua predicta [f. 73v] necessaria et
oportunata faciendum fieri faciendum ac requiriendum cetera que omnia alia et singula in predictis et
çirqua ea neçessaria et oportuna dicendum, gerendum, tractandum, concludendum, firmandum,
exercendum et procurandum et que ipse met constituens in premissis faceret aut facere posset si idem
presens et personaliter interesset, eçiam si talia forent que mandatum exhigerent magis specialem quam
presentibus est expresum. Promictens insuper ydem dominus constituens michy notario publico
infrascripto tamquam publiçe et auctentiçe persone solempniter stipulanti et reçepienti viçe ac nomine
omnium et singulorum quorum interest intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum et ratum
gratum ad que firmum perpetuo habitorum totum id et quicquid predictum procuratorem suum actum,
dictum, gestum, factum vel procuratum fuerit impremissis seu quomodolibet premissorum relevans
nichilhominus ex nunc et relevare volens eundem procuratorem ab omni onere satis dandi ac iudiçio sisti
et iudicatum solvi cum omnibus et singulis clausilis neçessaris o opportunis sub ypoteca et obligaçione
omnium et singulorum bonorum iurium et redditum dicti sui prioratus, mobilium et inmobilium
habitorum et abendorum ubique, super quibus omibus et singulis premissis idem dominus
Bartholomeus de Arynio prior et constituens sibi a me notario publico infrascripto unum vel plura
publicum seu publica fiery petit adque confici instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt hec in civitate
Tirasone sub anno, die et mensse quibus supra presentibus ybident honorabilibus Martino de Sancto [f.
74r] Johanne, pannorum procuratore et Petro de Palencuela soguerio, vicinis dicte civitatis Tirasone,
testibus ad premissa vocatis specialiter adque rogatis.